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AneKTpU4YecKu TpuMmMep UR3501

MOLLHbBIN 3N1E€KTPUYECKUA TOUMMEP C U3OTHYTbIM BasloM.
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CafoBO-MapKoBas TeXHUKa / aneKkTpuyeckme

350/230 MM

MolHasa aneKTpuyeckas TpaBoOKOCUIIKa
C NPsIMbIM BanoM.

* MOLLHbIV 3NeKTpoaBUraTesb.

* Jlerkasi 1 95KOHOMUYHas1.

* MNpsiMON MeTaNINYeCKUN NPUBOLAHON Bal.

* I3HOCOCTOMKUIN penyKTop.

* B KOMMNeKT BXoAUT TPMMMEpPHasi FrofloBKa
1 HOX [/1s1 TPaBbl.

» PeMeHHasi ocHacTka Ha OfHO Mevo.

KoMnnekTtauus:

TPUMMEpPHas rosioBkKa noslyaBToMatnyeckas,
HOX NS TPaBbl YEeTbIPEXJIONaCcCTHOW,
KOMBWHUPOBaHHbIN KoY,

peMeHHast OCHacTKa Ha OiHO Mnevo.

350/— MM

* MOLUHbIV aneKTpoaBuraTesb.

* J1erkmm 1 3KOHOMUYHbIN.

* MNeTeHHbIN MeTanINYecKn Ban.

* MNMpope3nHeHHas PyKosaTKa.

» PeMeHHast ocHacTka Ha OfHO revo.

Komnnekrtauusa:

TPVYMMepHas rosoBKa nosyaBToMaTnyeckasl,
peMeHHasl OCHacTKa Ha OfHO MJeyo,
KOMOWHUPOBAHHbIN KoY.

ConyTcTBYIOLUI TOBAP:
3anacHas TPMMMepHas rosioBka, apT. YAOOOO00474

350/— MM

DNeKTPUUECKUA TPMMMEP C U3OTHYTbIM BaJIOM.

* MOLLHbIN 3NeKTpoaBUraTenb.

* J1erknin 1 3KOHOMUYHbIN.

* MNeTeHHbIN MeTanIMyecknin Ban.

* MpopesnHeHHas PyKosiTKa.

* PeMeHHasi OCHacTKa Ha OfHO NJeYo.

Komnnekrauus:

TPUMMEPHas rosloBka noslyasToMaTnyeckas,
pPeMeHHas ocHacTKa Ha OJHO Mnyeyo,
KOMBWHUPOBAHHBIN KoY.

ConyTcTByOLWMUIA TOBaP:

3aMmacHas TpMMMepHas ronoeka, apT. YAOOO00474

300/— MM

Jlerkui 6ecLuyMHbIn TPMMMep
AN NoApaBHUBaHUS rasoHa.

* MOLLHbBIV 3/1EKTPOABUraTe b.
« 2 B 1 TpUMMep/KpoMKopes
» Teneckonuyeckas wraHra (101-125 cm)

Ansi BbIGopa onTUManbHOM ANMHbI UHCTPYMEHTa.
* Perynunpyemsbiit HakoH D-06pa3Hon pyKOSITKU.
* PeMeHHas ocHacTka Ha OfHO Mievo.

Komnnekrauus:
TPUMMEpPHas rofIoBKa NosyaBToMaTuyeckas,
peMeHHasi OCHaCTKa Ha OfHO MeYyo.

P—

MoTpebnsemas MOLLHOCTb:

YacToTa BpalleHus 6e3 Harpysku:

[OunameTp KoLleHus
(TPMMMEPHbIN KOPA/HOX):
LLnnHpens:

Tun PyKOATOK:

Twun Bana:

CeTeBOM LUHYP:

Pa3mepbl (OxLLIXB):
Macca:

LLleTku:

>

MoTpebnsemasi MOLLIHOCTb:

YacToTa BpalleHus 6e3 Harpysku:

[OnameTp KoLLeHUs
(TPUMMEPHbIN KOPL/HOX):
Tun pyKoATOK:

Twun Bana:

CeTeBOW LUHYP:

Pa3mepsbl (OxLWXB):
Macca:

LLeTku:

P—

MoTpebnsiemMasi MOLLIHOCTb:

YacToTa BpaLleHus 6e3 Harpysku:

[OnameTp KoLLeHust
(TPUMMEPHbBIN KOPL/HOX):
Tun pyKOATOK:

Tun Bana:

CeTeBOM LUHYP:

Pa3mepbl (OxLLIXB):
Macca:

LLleTku:

P—

MNoTpebnsemMas MOLLHOCTb:

YacToTa BpalleHus 6e3 Harpysku:

[dnameTtp KoLleHus
(TPMMMEPHbIN KOPA/HOXK):
Tun PpyKoATOK:

Tun Bana:

CeTeBOM LUHYP:

Pa3mepbl (OxLWIXB):
Macca:

TPaBOKOCUITKN/TPUMMeEpPbI

1000 Bt

1000 Bt
7800 06/MuH

350 MM/230 MM
M10x1.25 LH
netneobpasHas
rmékunin

35cm
1630x380x300 Mm
4,9 kr
YAO0000504

YAO0000504

1000 Bt

1000 BT
7500 06/MuUH

350 MM/-
netneo6pasHas
rnéKuin

35cm
1550x410x500 MM
4,3 kr
YAO0000504

YAO0000504

700 Bt

700 Bt
7200 06/MWH

350 MM/~
netneo6pasHas
rmékunin

35cm
1550x410x500 MM
4,3 kr
YAO0000504

YAOOOO0504

450 Bt

450 Bt

9000 06/MuH
300 MM/-
netneobpasHas
npsiMomn

30 cm

1016-1256x301x262 MM

2,6 kr

CanoBO-NapKoBast TEXHUKa



